
BORMIO, PALIO DELLE CONTRADE 2017 - CLASSIFICA GENERALE PER REPARTO

PUNTI PUNTI BOCIA PUNTI PUNTI BOCIA  RADDOPPIO STAFFETTA TOTALE
DISCESA DISCESA DISCESA FONDO FONDO FONDO DISCESA+FONDO  

DOSSOROVINA 211 105 81 782 150 134 710 390 2563

COMBO 120 50 208 341 50 240 296 240 1545

BUGLIO 112 65 134 300 110 172 235 275 1403

DOSSIGLIO 128 70 80 310 110 140 314 195 1347

MAGGIORE 60 75 73 300 110 125 244 330 1317

PUNTI vestiti PUNTI vestiti



BORMIO - PALIO DELLE CONTRADE 2017
GARA DI FONDO DEI BOCIA

Bormio, 1 febbraio 2017

CATEGORIA SUPER BABY (2009-2010) FEMMINILE   
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 13 PEDRANZINI SOFIA 2009 F BUGLIO 3.58,14 8
2 2 SCHENA LINDA 2009 F BUGLIO 4.04,46 8
3 1 GIACOMELLI ANJA 2010 F MAGGIORE 4.08,42 8
4 7 PINI CAMILLA 2009 F DOSSOROVINA 4.11,22 8
5 138 RAINOLTER VIOLA 2010 F COMBO 4.14,22 8
6 4 GIORDANO MARIANNA 2009 F COMBO 4.19,77 5
7 6 SECCHI CRISTINA 2009 F BUGLIO 5.24,51 8
8 8 GIORDANO ANNA 2010 F MAGGIORE 5.41,72 8
9 3 DEI CAS MATILDE 2009 F DOSSOROVINA N.P. 0

10 5 MAGATELLI GIULIA 2009 F MAGGIORE N.P. 0

 CATEGORIA SUPER BABY (2009-2010) MASCHILE  
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 18 CLEMENTI DARIO 2009 M BUGLIO 2.24,18 8
2 22 ZANOLI MATTEO 2009 M COMBO 2.24,76 8
3 17 POZZI GIACOMO 2010 M DOSSOROVINA 3.20,22 8
4 14 ALBERTI FEDERICO 2009 M COMBO 3.22,99 8
5 23 QUADRIO FEDERICO 2009 M MAGGIORE 3.31,58 8
6 15 CAPITANI NICOLO' 2009 M BUGLIO 3.32,25 8
7 16 DEI CAS MARTINO 2009 M COMBO 3.36,27 8
8 11 MORONI FEDERICO 2009 M BUGLIO 4.08,57 8
9 10 RODIGARI PIETRO 2010 M COMBO 4.18,41 8

10 9 RAIMONDI GIOVANNI 2010 M DOSSOROVINA 4.32,93 8
11 19 CAPITANI FRANCESCO 2009 M COMBO 4.35,46 8
12 12 BEDOGNE' MATTEO 2009 M MAGGIORE N.P. 0
13 20 MUSCETTI NICOLA 2009 M COMBO N.P. 0
14 21 ALBERTI ANDREA 2009 M DOSSOROVINA N.P. 0

 CATEGORIA   BABY (2007-2008) FEMMINILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 32 GIACOMELLI STELLA 2007 F COMBO 2.07,48 8
2 136 MORONI MARTINA 2007 F BUGLIO 2.45,84 8
3 29 SCHENA SOFIA 2007 F BUGLIO 2.57,06 8
4 24 DEI CAS RACHELE 2008 F COMBO 2.58,96 8
5 34 ANTONIOLI CAROLINA 2007 F COMBO 3.03,18 8
6 30 TRABUCCHI MARIANNA 2007 F COMBO 3.06,62 8
7 33 SASSELLA FRANCESCA 2007 F DOSSOROVINA 3.08,76 8
8 27 PINI LINDA 2008 F COMBO 3.11,81 8
9 31 DEI CAS VIOLA 2007 F DOSSOROVINA 3.17,07 8

10 26 PEDRANA LICIA 2007 F DOSSIGLIO 3.27,07 5
11 37 POLOTTI ALESSANDRA 2008 F COMBO 3.28,81 8
12 36 SPILLER SERENA 2007 F DOSSIGLIO 3.43,40 8
13 25 RAIMONDI EMMA 2008 F DOSSOROVINA 3.43,64 8
14 35 CONFORTOLA GIULIA 2007 F COMBO 4.10,06 8
15 28 RODIGARI FRANCESCA 2008 F COMBO 4.49,13 8



BORMIO - PALIO DELLE CONTRADE 2017
GARA DI FONDO DEI BOCIA

Bormio, 1 febbraio 2017

CATEGORIA   BABY (2007-2008) MASCHILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 41 PEDRANZINI DANIEL 2007 M COMBO 2.08,12 8
2 46 ZANOLI PIETRO 2007 M COMBO 2.09,74 8
3 50 PRAOLINI GEREMIA 2008 M COMBO 2.26,25 8
4 48 DE LORENZI GABRIELE 2007 M DOSSOROVINA 2.39,67 8
5 51 VITALINI LORENZO 2007 M DOSSOROVINA 2.57,54 8
6 39 GIORDANO MATTIA 2008 M MAGGIORE 3.00,05 8
7 45 MARTINELLI ALESSANDRO 2008 M DOSSIGLIO 3.14,21 8
8 47 GALLI FEDERICO 2008 M COMBO 3.28,08 8
9 38 ROCCA DANIELE 2008 M DOSSOROVINA 3.41,46 8

10 42 VITALINI FEDERICO 2007 M DOSSOROVINA 3.42,93 5
11 49 BORGES SOSIO DANIEL 2007 M MAGGIORE 3.57,62 8
12 44 VITALINI LUCA 2007 M DOSSOROVINA 4.16,34 5
13 40 ONDERTOLLER MATTIA 2007 M BUGLIO N.P. 0
14 43 SCHENA TOMMASO 2008 M COMBO N.P. 0

CATEGORIA   CUCCIOLI (2005-2006) FEMMINILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 59 BASSI GIUMEL SOFIA 2005 F MAGGIORE 2.17,08 8
2 53 SASSELLA CECILIA 2005 F DOSSOROVINA 2.30,88 8
3 55 ANTONIOLI BENEDETTA 2005 F COMBO 2.42,06 8
4 54 GIORDANO CHIARA 2006 F COMBO 2.55,50 5
5 56 CONFORTOLA NICOLE 2005 F COMBO 3.10,26 8
6 60 PINI AGNESE 2006 F COMBO 3.55,57 8
7 58 BELLANTUONI KAROL 2005 F BUGLIO 4.01,45 8
8 52 MUSCETTI SARA 2006 F COMBO N.P. 0
9 57 ANZI FRIDA 2005 F DOSSOROVINA N.P. 0

CATEGORIA   CUCCIOLI (2005-2006) MASCHILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 63 POZZI FEDERICO 2006 M DOSSOROVINA 1.43,98 5
2 74 GAGLIA ALFREDO 2005 M MAGGIORE 1.59,16 8
3 77 CLEMENTI DAVIDE 2006 M BUGLIO 2.04,20 8
4 80 CANCLINI GIUSEPPE 2006 M DOSSOROVINA 2.06,78 5
5 62 COLA DAVIDE 2005 M 2.06,92 5
6 65 TONIATTI GABRIELE 2005 M COMBO 2.26,46 8
7 78 RAINOLTE RICCARDO 2006 M COMBO 2.27,16 5
8 72 BRADANINI PIETRO 2005 M DOSSIGLIO 2.29,34 8
9 71 DE LORENZI TOMMASO 2005 M DOSSOROVINA 2.29,43 5

10 66 PEDRANZINI MATTEO 2005 M DOSSIGLIO 2.29,65 5
11 76 MORANDUZZO DAVIDE 2005 M MAGGIORE 2.32,43 8
12 67 DEI CAS TEODORO 2006 M COMBO 2.33,93 8
13 61 SECCHI SILVIO 2005 M BUGLIO 3.01,55 8
14 69 SPILLER CESARE 2005 M DOSSIGLIO 3.02,01 8
15 68 VITALINI MATTIA 2005 M DOSSOROVINA 3.02,38 8
16 87 SPILLER STEFANO 2005 M DOSSIGLIO 3.05,31 8
17 75 BOSCACCI DANIELE 2005 M DOSSIGLIO 3.18,01 5
18 70 GIACOMELLI LORENZO 2006 M BUGLIO 3.39,98 8



BORMIO - PALIO DELLE CONTRADE 2017
GARA DI FONDO DEI BOCIA

Bormio, 1 febbraio 2017

19 64 SCHENA LORENZO 2005 M COMBO N.P. 0
20 73 ALBERTI LUCA 2005 M DOSSOROVINA N.P. 0
21 79 BERTOLINA ENEA 2006 M DOSSIGLIO N.P. 0

CATEGORIA  RAGAZZI  (2003-2004)  FEMMINILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 86 SALVADORI MANUELA 2003 F MAGGIORE 1.59,88 8
2 83 GURINI DENISE 2003 F DOSSIGLIO 2.07,87 5
3 91 SPILLER ELENA 2004 F DOSSIGLIO 2.11,10 8
4 88 GAMBARRI SAMANTHA 2004 F COMBO 2.30,19 5
5 89 PEDRANA MANUELA 2003 F DOSSIGLIO 2.40,80 8
6 84 GIACOMELLI LIDIA 2004 F BUGLIO 2.50,03 8
7 81 SPILLER CHIARA 2004 F DOSSIGLIO 2.50,55 8
8 85 CERVELLIERI AGNESE 2003 F COMBO 2.51,00 5
9 90 PEDRANZINI ANNA 2004 F COMBO 3.01,95 8

10 82 SECCHI MARIA 2003 F BUGLIO 3.05,34 8

 CATEGORIA  RAGAZZI  (2003-2004)  MASCHILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 95 COMPAGNONI DAVIDE 2004 M 1.38,33 5
2 94 GAGLIA GIOELE 2004 M BUGLIO 1.39,52 8
3 100 TOGNI JOSUE 2003 M BUGLIO 1.40,77 5
4 93 RAINOLTER PIETRO 2003 M COMBO 1.59,28 5
5 96 TONIATTI SAMUELE 2003 M COMBO 2.01,09 8
6 103 COMPAGNONI SIMONE 2004 M COMBO 2.09,72 5
7 102 PEDRINI GIACOMO 2004 M BUGLIO 2.18,18 5
8 97 PRANDI SIMONE 2003 M DOSSIGLIO 2.20,03 8
9 105 CASTELLAZZI PIETRO 2004 M MAGGIORE 2.29,12 8

10 101 ROCCA SIMONE 2003 M DOSSOROVINA 2.51,61 8
11 104 BERTOLINA DAMIAMO 2004 M DOSSIGLIO 3.48,27 8
12 92 PANIZZOLO GIACOMO 2003 M BUGLIO N.P. 0
13 98 ALBERTI MATTIA 2003 M DOSSOROVINA N.P. 0
14 99 SERBAN ANDREA 2003 M MAGGIORE N.P. 0

 CATEGORIA  ALLIEVI  (2001-2002) FEMMINILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 107 COLA FRANCESCA 2002 F DOSSIGLIO 1.37,66 8
2 108 COLTURI CECILIA 2002 F MAGGIORE 1.54,12 8
3 106 GAGLIA DANIELA 2002 F MAGGIORE 2.03,62 8
4 137 SECCHI MARTINA 2001 F MAGGIORE 2.18,23 8

CATEGORIA  ALLIEVI  (2001-2002) MASCHILE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 110 GAGLIA ANDREA 2001 M BUGLIO 1.26,54 8
2 118 DEI CAS FEDERICO 2002 M BUGLIO 1.50,04 5
3 114 CANTONI MAURO 2001 M MAGGIORE 1.53,37 5
4 115 COMPAGNONI MICHELE 2001 M COMBO 1.54,77 5
5 117 TRACARICHI NICOLA 2001 M DOSSOROVINA 2.00,99 5
6 109 ANZI SIMONE 2002 M MAGGIORE 2.07,16 8
7 112 PANIZZOLO MATTEO 2001 M BUGLIO 2.12,17 8
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8 111 ROCCA FEDERICO 2002 M DOSSOROVINA 2.44,55 8
9 116 COLTURI FRANCESCO 2002 M BUGLIO 3.31,40 8

10 113 MARCELLI DANIELE 2001 M COMBO N.P. 0

CATEGORIA  ASPIRANTI (1999-2000) FEMMINILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 120 MAJORI FRANCESCA 1999 F DOSSIGLIO 1.49,95 8
2 121 PEROTTI SARA 2000 F DOSSIGLIO 2.09,97 8
3 119 PASETTO MARTINA 2000 F BUGLIO 2.54,86 5
4 122 ILLINI CAMILLA 2000 F DOSSIGLIO N.P. 0

CATEGORIA  ASPIRANTI (1999-2000) MASCHILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 124 COLTURI CLAUDIO 2000 M MAGGIORE 1.25,41 8
2 126 GASPERI MICHELE 2000 M DOSSIGLIO 1.38,37 8
3 125 MOLINARI MICHELE 2000 M BUGLIO 1.59,88 8
4 123 MARINELLI PIETRO 1999 M DOSSIGLIO 2.29,40 8
5 127 SALVADORI PIETRO 2000 M MAGGIORE N.P. 0



BORMIO, PALIO DELLE CONTRADE 2017
CLASSIFICA UFFICIALE

GARA di FONDO dei BOCIA
PUNTEGGI VESTITI PER REPARTO

Bormio 01 febbraio 2017

REPARTO COMBO  240
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
5 138 RAINOLTER VIOLA 2010 F COMBO 4.14,22 8
6 4 GIORDANO MARIANNA 2009 F COMBO 4.19,77 5
2 22 ZANOLI MATTEO 2009 M COMBO 2.24,76 8
4 14 ALBERTI FEDERICO 2009 M COMBO 3.22,99 8
7 16 DEI CAS MARTINO 2009 M COMBO 3.36,27 8
10 10 RODIGARI PIETRO 2010 M COMBO 4.18,41 8
12 19 CAPITANI FRANCESCO 2009 M COMBO 4.35,46 8
14 20 MUSCETTI NICOLA 2009 M COMBO N.P.
2 32 GIACOMELLI STELLA 2007 F COMBO 2.07,48 8
4 24 DEI CAS RACHELE 2008 F COMBO 2.58,96 8
5 34 ANTONIOLI CAROLINA 2007 F COMBO 3.03,18 8
6 30 TRABUCCHI MARIANNA 2007 F COMBO 3.06,62 8
8 27 PINI LINDA 2008 F COMBO 3.11,81 8
11 37 POLOTTI ALESSANDRA 2008 F COMBO 3.28,81 8
14 35 CONFORTOLA GIULIA 2007 F COMBO 4.10,06 8
15 28 RODIGARI FRANCESCA 2008 F COMBO 4.49,13 8
1 41 PEDRANZINI DANIEL 2007 M COMBO 2.08,12 8
2 46 ZANOLI PIETRO 2007 M COMBO 2.09,74 8
3 50 PRAOLINI GEREMIA 2008 M COMBO 2.26,25 8
8 47 GALLI FEDERICO 2008 M COMBO 3.28,08 8
14 43 SCHENA TOMMASO 2008 M COMBO N.P. 0
3 55 ANTONIOLI BENEDETTA 2005 F COMBO 2.42,06 8
4 54 GIORDANO CHIARA 2006 F COMBO 2.55,50 5
5 56 CONFORTOLA NICOLE 2005 F COMBO 3.10,26 8
6 60 PINI AGNESE 2006 F COMBO 3.55,57 8
8 52 MUSCETTI SARA 2006 F COMBO N.P. 0
6 65 TONIATTI GABRIELE 2005 M COMBO 2.26,46 8
7 78 RAINOLTE RICCARDO 2006 M COMBO 2.27,16 5
12 67 DEI CAS TEODORO 2006 M COMBO 2.33,93 8
19 64 SCHENA LORENZO 2005 M COMBO N.P. 0
4 88 GAMBARRI SAMANTHA 2004 F COMBO 2.30,19 5
8 85 CERVELLIERI AGNESE 2003 F COMBO 2.51,00 5
9 90 PEDRANZINI ANNA 2004 F COMBO 3.01,95 8
4 93 RAINOLTER PIETRO 2003 M COMBO 1.59,28 5
5 96 TONIATTI SAMUELE 2003 M COMBO 2.01,09 8
6 103 COMPAGNONI SIMONE 2004 M COMBO 2.09,72 5
4 115 COMPAGNONI MICHELE 2001 M COMBO 1.54,77 5
10 113 MARCELLI DANIELE 2001 M COMBO N.P. 0

REPARTO BUGLIO  172
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 13 PEDRANZINI SOFIA 2009 F BUGLIO 3.58,14 8
2 2 SCHENA LINDA 2009 F BUGLIO 4.04,46 8
7 6 SECCHI CRISTINA 2009 F BUGLIO 5.24,51 8
1 18 CLEMENTI DARIO 2009 M BUGLIO 2.24,18 8
6 15 CAPITANI NICOLO' 2009 M BUGLIO 3.32,25 8
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9 11 MORONI FEDERICO 2009 M BUGLIO 4.08,57 8
1 136 MORONI MARTINA 2007 F BUGLIO 1.54,87 8
3 29 SCHENA SOFIA 2007 F BUGLIO 2.57,06 8
13 40 ONDERTOLLER MATTIA 2007 M BUGLIO N.P. 0
7 58 BELLANTUONI KAROL 2005 F BUGLIO 4.01,45 8
3 77 CLEMENTI DAVIDE 2006 M BUGLIO 2.04,20 8
13 61 SECCHI SILVIO 2005 M BUGLIO 3.01,55 8
18 70 GIACOMELLI LORENZO 2006 M BUGLIO 3.39,98 8
6 84 GIACOMELLI LIDIA 2004 F BUGLIO 2.50,03 8
10 82 SECCHI MARIA 2003 F BUGLIO 3.05,34 8
2 94 GAGLIA GIOELE 2004 M BUGLIO 1.39,52 8
3 100 TOGNI JOSUE 2003 M BUGLIO 1.40,77 5
7 102 PEDRINI GIACOMO 2004 M BUGLIO 2.18,18 5
12 92 PANIZZOLO GIACOMO 2003 M BUGLIO N.P. 0
1 110 GAGLIA ANDREA 2001 M BUGLIO 1.26,54 8
2 118 DEI CAS FEDERICO 2002 M BUGLIO 1.50,04 5
7 112 PANIZZOLO MATTEO 2001 M BUGLIO 2.12,17 8
9 116 COLTURI FRANCESCO 2002 M BUGLIO 3.31,40 8
3 119 PASETTO MARTINA 2000 F BUGLIO 2.54,86 5
3 125 MOLINARI MICHELE 2000 M BUGLIO 1.59,88 8

REPARTO DOSSIGLIO  140
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
10 26 PEDRANA LICIA 2007 F DOSSIGLIO 3.27,07 5
12 36 SPILLER SERENA 2007 F DOSSIGLIO 3.43,40 8
7 45 MARTINELLI ALESSANDRO 2008 M DOSSIGLIO 3.14,21 8
8 72 BRADANINI PIETRO 2005 M DOSSIGLIO 2.29,34 8
10 66 PEDRANZINI MATTEO 2005 M DOSSIGLIO 2.29,65 5
14 69 SPILLER CESARE 2005 M DOSSIGLIO 3.02,01 8
16 87 SPILLER STEFANO 2005 M DOSSIGLIO 3.05,31 8
17 75 BOSCACCI DANIELE 2005 M DOSSIGLIO 3.18,01 5
21 79 BERTOLINA ENEA 2006 M DOSSIGLIO N.P. 0
2 83 GURINI DENISE 2003 F DOSSIGLIO 2.07,87 5
3 91 SPILLER ELENA 2004 F DOSSIGLIO 2.11,10 8
5 89 PEDRANA MANUELA 2003 F DOSSIGLIO 2.40,80 8
7 81 SPILLER CHIARA 2004 F DOSSIGLIO 2.50,55 8
8 97 PRANDI SIMONE 2003 M DOSSIGLIO 2.20,03 8
11 104 BERTOLINA DAMIAMO 2004 M DOSSIGLIO 3.48,27 8
1 107 COLA FRANCESCA 2002 F DOSSIGLIO 1.37,66 8
1 120 MAJORI FRANCESCA 1999 F DOSSIGLIO 1.49,95 8
2 121 PEROTTI SARA 2000 F DOSSIGLIO 2.09,97 8
4 122 ILLINI CAMILLA 2000 F DOSSIGLIO N.P. 0
2 126 GASPERI MICHELE 2000 M DOSSIGLIO 1.38,37 8
4 123 MARINELLI PIETRO 1999 M DOSSIGLIO 2.29,40 8

REPARTO DOSSOROVINA 134
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
4 7 PINI CAMILLA 2009 F DOSSOROVINA 4.11,22 8
8 3 DEI CAS MATILDE 2009 F DOSSOROVINA N.P. 0
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3 17 POZZI GIACOMO 2010 M DOSSOROVINA 3.20,22 8
11 9 RAIMONDI GIOVANNI 2010 M DOSSOROVINA 4.32,93 8
15 21 ALBERTI ANDREA 2009 M DOSSOROVINA N.P.
7 33 SASSELLA FRANCESCA 2007 F DOSSOROVINA 3.08,76 8
9 31 DEI CAS VIOLA 2007 F DOSSOROVINA 3.17,07 8
13 25 RAIMONDI EMMA 2008 F DOSSOROVINA 3.43,64 8
4 48 DE LORENZI GABRIELE 2007 M DOSSOROVINA 2.39,67 8
5 51 VITALINI LORENZO 2007 M DOSSOROVINA 2.57,54 8
9 38 ROCCA DANIELE 2008 M DOSSOROVINA 3.41,46 8
10 42 VITALINI FEDERICO 2007 M DOSSOROVINA 3.42,93 5
12 44 VITALINI LUCA 2007 M DOSSOROVINA 4.16,34 5
2 53 SASSELLA CECILIA 2005 F DOSSOROVINA 2.30,88 8
9 57 ANZI FRIDA 2005 F DOSSOROVINA N.P. 0
1 63 POZZI FEDERICO 2006 M DOSSOROVINA 1.43,98 5
4 80 CANCLINI GIUSEPPE 2006 M DOSSOROVINA 2.06,78 5
9 71 DE LORENZI TOMMASO 2005 M DOSSOROVINA 2.29,43 5
15 68 VITALINI MATTIA 2005 M DOSSOROVINA 3.02,38 8
20 73 ALBERTI LUCA 2005 M DOSSOROVINA N.P. 0
10 101 ROCCA SIMONE 2003 M DOSSOROVINA 2.51,61 8
13 98 ALBERTI MATTIA 2003 M DOSSOROVINA N.P. 0
5 117 TRACARICHI NICOLA 2001 M DOSSOROVINA 2.00,99 5
8 111 ROCCA FEDERICO 2002 M DOSSOROVINA 2.44,55 8

REPARTO MAGGIORE  125
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
3 1 GIACOMELLI ANJA 2010 F MAGGIORE 4.08,42 8
8 8 GIORDANO ANNA 2010 F MAGGIORE 5.41,72 8
9 5 MAGATELLI GIULIA 2009 F MAGGIORE N.P. 0
5 23 QUADRIO FEDERICO 2009 M MAGGIORE 3.31,58 8
13 12 BEDOGNE' MATTEO 2009 M MAGGIORE N.P.
6 39 GIORDANO MATTIA 2008 M MAGGIORE 3.00,05 8
11 49 BORGES SOSIO DANIEL 2007 M MAGGIORE 3.57,62 8
1 59 BASSI GIUMEL SOFIA 2005 F MAGGIORE 2.17,08 8
2 74 GAGLIA ALFREDO 2005 M MAGGIORE 1.59,16 8
11 76 MORANDUZZO DAVIDE 2005 M MAGGIORE 2.32,43 8
1 86 SALVADORI MANUELA 2003 F MAGGIORE 1.59,88 8
9 105 CASTELLAZZI PIETRO 2004 M MAGGIORE 2.29,12 8
14 99 SERBAN ANDREA 2003 M MAGGIORE N.P. 0
2 108 COLTURI CECILIA 2002 F MAGGIORE 1.54,12 8
3 106 GAGLIA DANIELA 2002 F MAGGIORE 2.03,62 8
4 137 SECCHI MARTINA 2001 F MAGGIORE 2.18,23 8
3 114 CANTONI MAURO 2001 M MAGGIORE 1.53,37 5
6 109 ANZI SIMONE 2002 M MAGGIORE 2.07,16 8
1 124 COLTURI CLAUDIO 2000 M MAGGIORE 1.25,41 8
5 127 SALVADORI PIETRO 2000 M MAGGIORE N.P. 0

5 62 COLA DAVIDE 2005 M 2.06,92 0
1 95 COMPAGNONI DAVIDE 2004 M 1.38,33 0
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CATEGORIA SUPER BABY (2009-2010) FEMMINILE   

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 11 DEI CAS MATILDE 2009 F DOSSOROVINA 00.33,13 8
2 7 SCHENA LINDA 2009 F BUGLIO 00.33,87 8
3 9 SOSIO ELISA 2009 F COMBO 00.37,24 8
4 3 PINI CAMILLA 2009 F DOSSOROVINA 00.37,59 8
5 1 RAINOLTER VIOLA 2010 F COMBO 00.48,07 8
6 10 CASARI GIULIA 2010 F BUGLIO 01.07,16 5

2 MAGATELLI GIULIA 2009 F MAGGIORE N.P.
4 SCILIRONI AZZURRA 2010 F BUGLIO N.P.
5 GIORDANO ANNA 2010 F MAGGIORE N.P.
6 ANDREOLA CAMILLA 2009 F COMBO N.P.
8 SECCHI CRISTINA 2009 F BUGLIO N.P.

CATEGORIA SUPER BABY (2009-2010) MASCHILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 12 RAIMONDI GIOVANNI 2010 M DOSSOROVINA 00.29,50 8
2 24 BEDOGNE' MATTEO 2009 M MAGGIORE 00.30,10 5
3 21 DEI CAS MARTINO 2009 M COMBO 00.31,14 8
4 23 QUADRIO FEDERICO 2009 M MAGGIORE 00.33,85 8
5 13 MORONI FEDERICO 2009 M BUGLIO 00.34,00 8
6 16 CAPITANI FRANCESCO 2009 M COMBO 00.35,30 8
7 19 CAPITANI NICOLO' 2009 M BUGLIO 00.37,86 5
8 27 TRABUCCHI RICCARDO 2009 M MAGGIORE 00.38,05 8
9 25 CASA MICHELE 2010 M BUGLIO 00.42,56 5
10 15 CLEMENTI DARIO 2009 M BUGLIO 00.42,89 8
11 20 ALBERTI FEDERICO 2009 M COMBO 00.49,10 8
12 14 RINALDI MIRKO 2010 M COMBO 00.49,33 8

17 MUSCETTI NICOLA 2009 M COMBO N.P.
18 ZANOLI MATTEO 2009 M COMBO N.P.
22 ALBERTI ANDREA 2009 M DOSSOROVINA N.P.

CATEGORIA   BABY (2007-2008) FEMMINILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 33 MORONI MARTINA 2007 F BUGLIO 00.26,35 8
2 28 OLCELLI CAROLINA 2008 F COMBO 00.27,55 8
3 36 GIACOMELLI STELLA 2007 F COMBO 00.27,63 8
4 40 SPILLER SERENA 2007 F DOSSIGLIO 00.27,64 8
5 34 SCHENA SOFIA 2007 F BUGLIO 00.27,72 8
6 29 POLOTTI ALESSANDRA 2008 F COMBO 00.28,08 8
7 30 PINI LINDA 2008 F COMBO 00.28,85 8
8 31 DEI CAS RACHELE 2008 F COMBO 00.29,43 8
9 32 RAIMONDI EMMA 2008 F DOSSOROVINA 00.30,20 8
10 37 ANTONIOLI CAROLINA 2007 F COMBO 00.34,68 8
11 39 PEDRANA LICIA 2007 F DOSSIGLIO 00.35,40 8
12 38 CONFORTOLA GIULIA 2007 F COMBO 00.48,14 8

35 TRABUCCHI MARIANNA 2007 F COMBO N.P.
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CATEGORIA   BABY (2007-2008) MASC

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 45 GIORDANO MATTIA 2008 M MAGGIORE 00.28,32 8
2 44 ROCCA DANIELE 2008 M DOSSOROVINA 00.29,18 8
3 46 COLTURI ANDREA 2008 M COMBO 00.32,56 8
4 43 ONDERTOLLER MATTIA 2007 M BUGLIO 00.33,01 5
5 47 PEDRANZINI DANIEL 2007 M COMBO 00.33,91 8
6 50 VITALINI LORENZO 2007 M DOSSOROVINA 00.35,07 5
7 48 ALBERTI SIMONE 2007 M BUGLIO 00.36,98 5
8 52 ANDREOLA FABIO 2008 M MAGGIORE 00.40,34 5
9 51 BORGES SOSIO DANIEL 2007 M MAGGIORE 00.49,80 5

41 SCHENA TOMMASO 2008 M COMBO N.P.
42 GALLI FEDERICO 2008 M COMBO N.P.
49 ZANOLI PIETRO 2007 M COMBO N.P.

CATEGORIA   CUCCIOLI (2005-2006) FEMMINILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 53 ANTONIOLI BENEDETTA 2005 F BUGLIO 00.25,22 8
2 56 PINI AGNESE 2006 F COMBO 00.28,07 8
3 61 DE LORENZI LAURA 2005 F DOSSOROVINA 00.33,80 5
4 54 CONFORTOLA NICOLE 2005 F COMBO 00.36,03 5
5 60 ANDREOLA MARTA 2005 F MAGGIORE 00.37,03 8
6 116 COMPAGNONI CAMILLA 2005 F COMBO 00.37,41 5

55 ANZI FRIDA 2005 F DOSSOROVINA N.P.
57 BELLANTUONI KAROL 2005 F BUGLIO N.P.
58 MUSCETTI SARA 2006 F COMBO N.P.
59 BASSI GIUMEL SOFIA 2005 F MAGGIORE N.P.
62 POZZI LETIZIA 2005 F COMBO N.P.
63 MORCELLI SARA 2005 F COMBO N.P.

CATEGORIA   CUCCIOLI (2005-2006) MASCHILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 65 SCHENA LORENZO 2005 M COMBO 00.25,61 8
2 66 SPILLER CESARE 2005 M DOSSIGLIO 00.28,61 8
3 76 DEI CAS TEODORO 2006 M COMBO 00.28,72 8
4 75 SPILLER STEFANO 2005 M DOSSIGLIO 00.28,74 8
5 69 ALBERTI MATTEO 2006 M BUGLIO 00.31,68 8
6 77 BERTOLINA ENEA 2006 M DOSSIGLIO 00.32,50 8
7 64 SECCHI SILVIO 2005 M BUGLIO 00.32,67 8
8 70 DE LORENZI TOMMASO 2005 M DOSSOROVINA 00.34,69 5
9 67 BRADANINI PIETRO 2005 M DOSSIGLIO 00.36,83 8
10 74 RAINOLTE RICCARDO 2006 M COMBO 00.37,27 5
11 78 BAZZEGHINI GIUSEPPE 2005 M MAGGIORE 00.38,05 5
12 72 MORANDUZZO DAVIDE 2005 M MAGGIORE 00.38,35 5
13 73 CLEMENTI DAVIDE 2006 M BUGLIO 00.39,85 8

68 ALBERTI LUCA 2005 M DOSSOROVINA N.P.
71 VITALINI MATTIA 2005 M DOSSOROVINA N.P.
79 OLCELLI MIRKO 2005 M COMBO N.P.
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80 COLTURI MATTIA 2006 M COMBO N.P.

CATEGORIA  RAGAZZI  (2003-2004)  FEMMINILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 82 PEDRANZINI ANNA 2004 F COMBO 00.27,57 8
2 83 SPILLER ELENA 2004 F DOSSIGLIO 00.30,87 8
3 85 SPILLER CHIARA 2004 F DOSSIGLIO 00.31,25 8
4 86 SECCHI MARIA 2003 F BUGLIO 00.31,78 8

81 RASELLI SHEILA 2004 F BUGLIO N.P.
84 BERBENNI CARMEN 2003 F BUGLIO N.P.
87 CERVELLIERI AGNESE 2003 F COMBO N.P.
88 PEDRANA MANUELA 2003 F DOSSIGLIO N.P.
89 BASSI GIUMEL MARTA 2004 F MAGGIORE N.P.

CATEGORIA  RAGAZZI  (2003-2004)  MASCHILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 99 SCHENA PIETRO 2004 M COMBO 00.24,99 8
2 98 ROCCA SIMONE 2003 M DOSSOROVINA 00.25,10 8
3 95 PRANDI SIMONE 2003 M DOSSIGLIO 00.25,67 8
4 97 ONDERTOLLER MARCO 2004 M BUGLIO 00.26,33 5
5 91 BERTOLINA DAMIAMO 2004 M DOSSIGLIO 00.27,02 8
6 93 PANIZZOLO GIACOMO 2003 M BUGLIO 00.28,28 8
7 94 RAINOLTER PIETRO 2003 M COMBO 00.28,39 5
8 90 COMPAGNONI SIMONE 2004 M COMBO 00.30,62 5
9 100 POZZI NICOLA 2004 M DOSSOROVINA 00.30,79 5
10 92 CASTELLAZZI PIETRO 2004 M MAGGIORE 00.33,92 8
11 101 GIACOMELLI DAVIDE 2004 M COMBO 00.34,14 5

96 ALBERTI MATTIA 2003 M DOSSOROVINA N.P.

CATEGORIA  ALLIEVI  (2001-2002) FEMMINILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 105 MASCHERONA KATJA 2001 F COMBO 00.24,20 8

102 GAGLIA DANIELA 2002 F MAGGIORE N.P.
103 COLA FRANCESCA 2002 F DOSSIGLIO N.P.
104 COLTURI CECILIA 2002 F MAGGIORE N.P.
106 MARTINELLI ELEONORA 2001 F COMBO N.P.

CATEGORIA  ALLIEVI  (2001-2002) MASCHILE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 107 ROCCA FEDERICO 2002 M DOSSOROVINA 00.24,10 8
2 112 TRECARICHI NICOLA 2001 M DOSSOROVINA 00.26,34 5
3 108 PANIZZOLO MATTEO 2001 M BUGLIO 00.27,14 8
4 114 GIACOMELLI MATTEO 2001 M COMBO 00.27,56 5
5 113 CANTONI MAURO 2001 M MAGGIORE 00.29,13 8
6 110 COLTURI FRANCESCO 2002 M BUGLIO 00.30,20 8
7 111 COMPAGNONI MICHELE 2001 M COMBO 00.42,82 5

109 MORCELLI DANIELE 2001 M COMBO N.P.
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REPARTO COMBO  208
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 105 MASCHERONA KATJA 2001 F COMBO 00.24,20 8
1 99 SCHENA PIETRO 2004 M COMBO 00.24,99 8
1 65 SCHENA LORENZO 2005 M COMBO 00.25,61 8
2 28 OLCELLI CAROLINA 2008 F COMBO 00.27,55 8
4 114 GIACOMELLI MATTEO 2001 M COMBO 00.27,56 5
1 82 PEDRANZINI ANNA 2004 F COMBO 00.27,57 8
3 36 GIACOMELLI STELLA 2007 F COMBO 00.27,63 8
2 56 PINI AGNESE 2006 F COMBO 00.28,07 8
6 29 POLOTTI ALESSANDRA 2008 F COMBO 00.28,08 8
7 94 RAINOLTER PIETRO 2003 M COMBO 00.28,39 5
3 76 DEI CAS TEODORO 2006 M COMBO 00.28,72 8
7 30 PINI LINDA 2008 F COMBO 00.28,85 8
8 31 DEI CAS RACHELE 2008 F COMBO 00.29,43 8
8 90 COMPAGNONI SIMONE 2004 M COMBO 00.30,62 5
3 21 DEI CAS MARTINO 2009 M COMBO 00.31,14 8
3 46 COLTURI ANDREA 2008 M COMBO 00.32,56 8
5 47 PEDRANZINI DANIEL 2007 M COMBO 00.33,91 8
11 101 GIACOMELLI DAVIDE 2004 M COMBO 00.34,14 5
10 37 ANTONIOLI CAROLINA 2007 F COMBO 00.34,68 8
6 16 CAPITANI FRANCESCO 2009 M COMBO 00.35,30 8
4 54 CONFORTOLA NICOLE 2005 F COMBO 00.36,03 5
3 9 SOSIO ELISA 2009 F COMBO 00.37,24 8
10 74 RAINOLTE RICCARDO 2006 M COMBO 00.37,27 5
6 116 COMPAGNONI CAMILLA 2005 F COMBO 00.37,41 5
7 111 COMPAGNONI MICHELE 2001 M COMBO 00.42,82 5
5 1 RAINOLTER VIOLA 2010 F COMBO 00.48,07 8
12 38 CONFORTOLA GIULIA 2007 F COMBO 00.48,14 8
11 20 ALBERTI FEDERICO 2009 M COMBO 00.49,10 8
12 14 RINALDI MIRKO 2010 M COMBO 00.49,33 8

REPARTO BUGLIO  134
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 53 ANTONIOLI BENEDETTA 2005 F BUGLIO 00.25,22 8
4 97 ONDERTOLLER MARCO 2004 M BUGLIO 00.26,33 5
1 33 MORONI MARTINA 2007 F BUGLIO 00.26,35 8
3 108 PANIZZOLO MATTEO 2001 M BUGLIO 00.27,14 8
5 34 SCHENA SOFIA 2007 F BUGLIO 00.27,72 8
6 93 PANIZZOLO GIACOMO 2003 M BUGLIO 00.28,28 8
6 110 COLTURI FRANCESCO 2002 M BUGLIO 00.30,20 8
5 69 ALBERTI MATTEO 2006 M BUGLIO 00.31,68 8
4 86 SECCHI MARIA 2003 F BUGLIO 00.31,78 8
7 64 SECCHI SILVIO 2005 M BUGLIO 00.32,67 8
4 43 ONDERTOLLER MATTIA 2007 M BUGLIO 00.33,01 5
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2 7 SCHENA LINDA 2009 F BUGLIO 00.33,87 8
5 13 MORONI FEDERICO 2009 M BUGLIO 00.34,00 8
7 48 ALBERTI SIMONE 2007 M BUGLIO 00.36,98 5
7 19 CAPITANI NICOLO' 2009 M BUGLIO 00.37,86 5
13 73 CLEMENTI DAVIDE 2006 M BUGLIO 00.39,85 8
9 25 CASA MICHELE 2010 M BUGLIO 00.42,56 5
10 15 CLEMENTI DARIO 2009 M BUGLIO 00.42,89 8
6 10 CASARI GIULIA 2010 F BUGLIO 01.07,16 5

REPARTO DOSSOROVINA  81
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 107 ROCCA FEDERICO 2002 M DOSSOROVINA 00.24,10 8
2 98 ROCCA SIMONE 2003 M DOSSOROVINA 00.25,10 8
2 112 TRECARICHI NICOLA 2001 M DOSSOROVINA 00.26,34 5
2 44 ROCCA DANIELE 2008 M DOSSOROVINA 00.29,18 8
1 12 RAIMONDI GIOVANNI 2010 M DOSSOROVINA 00.29,50 8
9 32 RAIMONDI EMMA 2008 F DOSSOROVINA 00.30,20 8
9 100 POZZI NICOLA 2004 M DOSSOROVINA 00.30,79 5
1 11 DEI CAS MATILDE 2009 F DOSSOROVINA 00.33,13 8
3 61 DE LORENZI LAURA 2005 F DOSSOROVINA 00.33,80 5
8 70 DE LORENZI TOMMASO 2005 M DOSSOROVINA 00.34,69 5
6 50 VITALINI LORENZO 2007 M DOSSOROVINA 00.35,07 5
4 3 PINI CAMILLA 2009 F DOSSOROVINA 00.37,59 8

REPARTO DOSSIGLIO  80
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
3 95 PRANDI SIMONE 2003 M DOSSIGLIO 00.25,67 8
5 91 BERTOLINA DAMIAMO 2004 M DOSSIGLIO 00.27,02 8
4 40 SPILLER SERENA 2007 F DOSSIGLIO 00.27,64 8
2 66 SPILLER CESARE 2005 M DOSSIGLIO 00.28,61 8
4 75 SPILLER STEFANO 2005 M DOSSIGLIO 00.28,74 8
2 83 SPILLER ELENA 2004 F DOSSIGLIO 00.30,87 8
3 85 SPILLER CHIARA 2004 F DOSSIGLIO 00.31,25 8
6 77 BERTOLINA ENEA 2006 M DOSSIGLIO 00.32,50 8
11 39 PEDRANA LICIA 2007 F DOSSIGLIO 00.35,40 8
9 67 BRADANINI PIETRO 2005 M DOSSIGLIO 00.36,83 8

REPARTO MAGGIORE  73
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti
1 45 GIORDANO MATTIA 2008 M MAGGIORE 00.28,32 8
5 113 CANTONI MAURO 2001 M MAGGIORE 00.29,13 8
2 24 BEDOGNE' MATTEO 2009 M MAGGIORE 00.30,10 5
4 23 QUADRIO FEDERICO 2009 M MAGGIORE 00.33,85 8
10 92 CASTELLAZZI PIETRO 2004 M MAGGIORE 00.33,92 8
5 60 ANDREOLA MARTA 2005 F MAGGIORE 00.37,03 8
8 27 TRABUCCHI RICCARDO 2009 M MAGGIORE 00.38,05 8
11 78 BAZZEGHINI GIUSEPPE 2005 M MAGGIORE 00.38,05 5
12 72 MORANDUZZO DAVIDE 2005 M MAGGIORE 00.38,35 5
8 52 ANDREOLA FABIO 2008 M MAGGIORE 00.40,34 5
9 51 BORGES SOSIO DANIEL 2007 M MAGGIORE 00.49,80 5
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CATEGORIAJ (1936 e prec) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 301 ROCCA MARIACELESTE 1933 F MAGGIORE 6.10,17 26 5

CATEGORIA I (1937 - 1941) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 302 PEDRANZINI EUGENIA 1938 F DOSSIGLIO 3.46,27 26 5

 
CATEGORIA I (1937 - 1941) UOMINI

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 304 DE LORENZI ALDO 1936 M DOSSOROVINA 2.47,96 26 0

CATEGORIA H (1942 - 1946) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 306 MERRI MARIA 1944 F MAGGIORE 3.09,20 26 5

2 305 SOSIO BICE 1943 F MAGGIORE 3.18,80 22 5

CATEGORIA H (1942 - 1946) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 303 BRADANINI MAURIZIO 1946 M DOSSOROVINA 2.19,94 26 0

2 307 SCHIANTARELLI MARIO 1946 M DOSSOROVINA 3.21,85 22 10

CATEGORIA G (1947 - 1951) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 311 VITALINI LORENZA 1951 F DOSSOROVINA 2.33,31 26 5

2 309 RAINOLTER ENRICA 1950 F DOSSOROVINA 3.21,19 22 5

3 308 LE MONNIER MARGUERITE 1949 F DOSSOROVINA 4.29,00 19 0

310 CASPANI ANNA 1951 F DOSSIGLIO N.P.

CATEGORIA G (1947 - 1951) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 312 LAZZARINI CIPRIANO 1950 M DOSSOROVINA 2.12,15 26 0

CATEGORIA F (1952 - 1956) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 314 SECCHI RINA 1955 F BUGLIO 2.34,58 26 0

2 313 SALA LORENA 1954 F BUGLIO 3.07,62 22 5

CATEGORIA F (1952 - 1956) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 315 DE LORENZI ADRIANO 1952 M COMBO 2.05,57 26 0

2 316 CANTONI PAOLO 1953 M COMBO 2.08,65 22 0
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CATEGORIA E (1957 - 1961) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 318 BIANCHI GIUSEPPINA 1961 F DOSSOROVINA 3.02,47 26 5

2 317 REZZOLI EMANUELA 1960 F BUGLIO 3.30,87 22 0

CATEGORIA E (1957 - 1961) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 323 PEDRINI ENRICO 1957 M BUGLIO 1.31,93 26 0

2 329 ROMANI SERGIO 1961 M DOSSOROVINA 1.50,90 22 5

3 328 CANCLINI ARRIGO 1960 M DOSSOROVINA 2.02,03 19 0

4 319 PRAOLINI ALFREDO 1957 M DOSSIGLIO 2.02,49 17 0

5 324 CANCLINI DAVIDE 1961 M DOSSOROVINA 2.12,42 16 0

6 327 COMPAGNONI FRANCESCO 1960 M DOSSIGLIO 2.47,61 15 0

7 320 AZZALINI LUIGI 1957 M DOSSOROVINA 2.49,70 14 0

8 326 RAINOLTER LINO 1958 M DOSSOROVINA 3.04,00 13 10

9 321 ZANOLI GIUSEPPE 1958 M BUGLIO 3.13,50 12 5

10 322 PEDRINI MARCO MIKETA 1957 M DOSSOROVINA 7.55,95 11 0

325 ALBERTI FRANCESCO 1958 M DOSSOROVINA N.P.

CATEGORIA D (1962 - 1966) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 335 CANCLINI LUDOVICA 1966 F DOSSOROVINA 2.09,35 26 0

2 337 COLTURI CARLA 1965 F MAGGIORE 2.29,35 22 0

3 331 BRUSEGHINI DANIELA 1963 F DOSSOROVINA 2.37,25 19 5

4 333 SERTORELLI STEFANIA 1964 F BUGLIO 2.40,22 17 5

5 332 FUMAGALLI MONICA 1964 F COMBO 2.50,68 16 0

6 338 SPECHENHAUSER DANIELA 1966 F MAGGIORE 3.01,61 15 5

7 330 TRABUCCHI SIMONETTA 1962 F DOSSIGLIO 3.32,29 14 5

8 334 BELLOTTI BEATRICE 1965 F DOSSIGLIO 3.39,60 13 5

9 336 GASPERI MANUELA 1965 F DOSSIGLIO 3.43,08 12 5

10 341 GIACOMELLI MARINA 1963 F BUGLIO 23.29,34 11 10

11 340 CANCLINI MICHELA 1965 F DOSSIGLIO 24.09,29 10 10

12 339 DE GASPERI EMILIA 1966 F DOSSIGLIO 24.42,55 9 10

CATEGORIA C (1967 - 1976) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 344 ANTONIOLI SILVANA 1967 F DOSSOROVINA 2.39,81 26 0

2 347 PALFRADER CRISTINA 1974 F MAGGIORE 2.46,26 22 5

3 351 ANTONIOLI SAMANTA 1975 F COMBO 2.52,92 19 5

4 346 DE LORENZI MARINA 1967 F DOSSOROVINA 3.09,31 17 5

5 349 LAZZERI GLORIA 1970 F DOSSIGLIO 3.11,93 16 5

6 352 SANTELLI ERICA 1972 F DOSSOROVINA 3.26,19 15 5

7 348 TRIMARCHI FRANCESCA 1969 F DOSSOROVINA 3.42,06 14 5



BORMIO, PALIO DELLE CONTRADE 2017
CLASSIFICA UFFICIALE

GARA DI FONDO
Bormio, 1 febbraio 2017

8 345 BORAS ARIANA 1976 F DOSSIGLIO 3.59.37 13 5

9 342 TURRIZIANI FRANCESCA 1969 F MAGGIORE 22.41,53 12 10

343 CONFORTOLA ROBERTA 1975 F DOSSIGLIO N.P.

350 POZZI MICHELA 1971 F DOSSOROVINA N.P.

 
CATEGORIA B (1977 - 1986) DONNE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 364 ANDREOLA MICHELA 1986 F DOSSOROVINA 1.46,19 26 0

2 361 PEDRINI NICOLETTA 1980 F DOSSIGLIO 2.23,56 22 5

3 363 ANTONIOLI MONICA 1983 F COMBO 2.27,99 19 5

4 357 SERTORELLI SILVIA 1978 F BUGLIO 2.34,09 17 5

5 355 LUMINA TIZIANA 1984 F MAGGIORE 2.53,31 16 5

6 353 RODIGARI ADRIANA 1982 F DOSSOROVINA 2.56,16 15 5

7 354 ANTONIOLI VERONICA 1977 F COMBO 2.56,24 14 5

8 358 SCHIANTARELLI MARTA 1978 F DOSSOROVINA 3.17,42 13 5

9 359 VITALINI CINZIA 1985 F BUGLIO 3.46,14 12 10

10 356 COMPAGNONI MICHELA 1977 F COMBO 5.54,14 11 10

11 362 PECCEDI CONSUELO 1981 F DOSSOROVINA 14.11,12 10 10

12 380 MATTIA LAURA 1980 F BUGLIO 15.07,08 9 5

360 ZAMPOL SAMUELA 1978 F DOSSOROVINA N.P.

    

CATEGORIA A (1987 - 1998) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 370 SOSIO MARTINA 1994 F DOSSOROVINA 1.40,81 26 5

2 372 COLA GIULIA 1997 F MAGGIORE 2.02,19 22 5

3 368 RASTELLI ERIKA 1992 F DOSSIGLIO 2.40,49 19 5

4 371 MARTINELLI MICHELA 1995 F BUGLIO 2.49,47 17 5

5 374 MARINELLI SOFIA 1997 F DOSSIGLIO 2.53,30 16 5

6 365 MAJORI MICHELA 1990 F DOSSIGLIO 2.54,29 15 5

7 375 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 F BUGLIO 3.09,26 14 5

8 367 CANCLINI MANUELA 1998 F DOSSOROVINA 3.09,29 13 5

9 366 PEDRANZINI SARA 1998 F MAGGIORE 3.55,97 12 10

10 369 ANDREOLA ELISA 1992 F MAGGIORE 4.15,57 11 5

373 COMPAGNONI MARIA 1997 F COMBO N.P.

376 AMBIEL MICOL 1998 F DOSSIGLIO N.P.

CATEGORIA D (1962 - 1966) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 388 GASPERI ROBERTO 1966 M DOSSIGLIO 1.44,05 26 0

2 385 SPECHENAHUSER RAFFAELE 1966 M MAGGIORE 1.51,15 22 0

3 384 COMPAGNONI DANILO 1965 M COMBO 1.53,04 19 0

4 382 TRABUCCHI ADRIANO 1964 M COMBO 2.06,73 17 0

5 389 MARTINELLI MARCO 1965 M DOSSOROVINA 2.40,76 16 0
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6 386 MARINELLI STEFANO 1965 M DOSSIGLIO 3.16,90 15 10

7 383 CANCLINI GIOVANNI 1964 M DOSSOROVINA 3.25,94 14 0

8 390 SOSIO ANDREA 1966 M COMBO 6.15,39 13 10

381 ROMANI DONATO 1962 M DOSSOROVINA N.P.   

387 BONETTI ALESSANDRO 1965 M DOSSOROVINA N.P.

CATEGORIA C (1967 - 1976) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 411 POZZI MAURIZIO 1970 M DOSSOROVINA 1.19,11 26 0

2 398 DEI CAS STEFANO 1969 M BUGLIO 1.29,83 22 0

3 397 RAMPAZZO SASHA 1975 M MAGGIORE 1.33,21 19 5

4 396 RAINOLTER MARCO 1968 M COMBO 1.44,71 17 0

5 412 MARTINELLI MASSIMO 1975 M DOSSOROVINA 1.57,31 16 5

6 405 MENEGOLA DAVIDE 1974 M DOSSOROVINA 2.01,12 15 5

7 404 SCHENA MATTEO 1971 M BUGLIO 2.01,78 14 5

8 403 ROCCA ALDO 1973 M DOSSOROVINA 2.06,31 13 0

9 399 VITALINI ALBERTO 1972 M DOSSOROVINA 2.14,26 12 5

10 410 POZZI CRISTIAN 1975 M DOSSIGLIO 2.14,80 11 5

11 409 SCHIANTARELLI SIMONE 1974 M DOSSOROVINA 2.19,71 10 5

12 391 DE LORENZI DAVIDE 1976 M DOSSOROVINA 2.26,36 9 0

13 400 BELLANTUONI GIANLUIGI 1968 M BUGLIO 2.29,62 8 5

14 392 GIACOMELLI PAOLO 1967 M BUGLIO 2.35,24 7 5

15 408 SPILLER ADELIO 1971 M DOSSIGLIO 2.39,97 6 5

16 395 PEDRANZINI ERMINIO 1967 M MAGGIORE 2.58,14 5 10

17 393 SOSIO VALENTINO 1963 M DOSSIGLIO 3.09,49 4 5

18 402 CONFORTOLA LUIGI 1973 M BUGLIO 3.11,68 3 10

19 394 DEI CAS EZIO 1967 M DOSSOROVINA 3.21,61 2 5

20 406 CANCLINI STEFANO 1968 M BUGLIO 9.00,10 1 10

21 377 GAGLIA FRANCESCO 1971 M MAGGIORE 15.31,54 1 5

22 407 PEDRANA LUCA 1974 M DOSSOROVINA 14.11,12 1 10

401 VITALINI MARCO 1972 M DOSSOROVINA N.P.

CATEGORIA B (1977 - 1986) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 420 DE LORENZI CRISTIAN 1981 M DOSSOROVINA 1.23,05 26 0

2 417 RAINOLTER MATTEO 1979 M COMBO 1.28,97 22 0

3 421 CANTONI ROBERTO 1982 M COMBO 1.34,44 19 0

4 423 CONFORTOLA MATTEO 1984 M DOSSOROVINA 1.39,50 17 0

5 419 BEDOGNE' STEFANO 1981 M BUGLIO 1.40,16 16 5

6 418 SCHIANTARELLI LUCA 1980 M BUGLIO 1.41,04 15 5

7 424 CANTONI FEDERICO 1983 M COMBO 1.42,91 14 0

8 422 CANTONI DANIELE 1983 M COMBO 1.46,63 13 0

9 426 CLEMENTI FEDERICO 1984 M MAGGIORE 1.52.33 12 10
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10 425 ZANOLI GIACOMO 1983 M COMBO 1.54,24 11 5

11 415 QUADRIO MATTEO 1977 M MAGGIORE 2.21,04 10 5

12 413 ZANOLI MICHELE 1977 M BUGLIO 4.02,20 9 10

13 378 ALBERTII MARCO 1983 M COMBO 15.23,91 8 0

414 BEDOGNE' BRUNO 1977 M DOSSIGLIO N.P.

416 GOZZI STEFANO 1978 M COMBO N.P.

CATEGORIA A (1987 - 1998) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestiti
1 427 ROMANI RICCARDO 1987 M DOSSOROVINA 1.17,68 26 0

2 437 MAJORI ANDREA 1994 M DOSSIGLIO 1.26,93 22 5

3 434 RINALDI FEDERICO 1991 M COMBO 1.35,64 19 0

4 429 CANTONI GIOVANNI 1989 M COMBO 1.44,23 17 0

5 441 ROMANI FEDERICO 1992 M DOSSOROVINA 2.01,19 16 5

6 428 FLEISCHMANN ANDREA 1987 M MAGGIORE 2.04,56 15 5

7 443 RODIGARI NICOLAS 1998 M DOSSOROVINA 2.14,92 14 5

8 439 RINALDI NICOLA 1992 M COMBO 3.06,88 13 5

9 440 CONFORTOLA MIRKO 1992 M DOSSOROVINA 3.12,48 12 5

10 438 PEDRINI DIEGO 1991 M DOSSOROVINA 6.05,64 11 0

11 436 BONETTI STEFANO 1991 M DOSSOROVINA 7.22,10 10 5

12 435 COMPAGNONI MATTEO 1991 M DOSSIGLIO 7.45,10 9 10

13 433 DEI CAS FEDERICO 1991 M DOSSOROVINA 9.11,47 8 5

14 432 BONSERI ALESSANDRO 1991 M COMBO 9.41,44 7 5

15 431 TRABUCCHI GABRIELE 1990 M MAGGIORE 10.33,87 6 10

16 430 VIVIANI LUCA 1990 M COMBO 10.47,29 5 0

17 379 ZAPPA MICHELE 1989 M MAGGIORE 15.16,88 4 0

442 CLEMENTI SIMONE 1993 M DOSSIGLIO N.P.   

444 DE LORENZI MATTEO 1994 M DOSSIGLIO N.P.

445 CANCLINI PIETRO 1996 M DOSSOROVINA N.P.
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BUGLIO 300 110
1 314 SECCHI RINA 1955 F BUGLIO 2.34,58 26 0

1 323 PEDRINI ENRICO 1957 M BUGLIO 1.31,93 26 0

2 313 SALA LORENA 1954 F BUGLIO 3.07,62 22 5

2 317 REZZOLI EMANUELA 1960 F BUGLIO 3.30,87 22 0

2 398 DEI CAS STEFANO 1969 M BUGLIO 1.29,83 22 0

4 333 SERTORELLI STEFANIA 1964 F BUGLIO 2.40,22 17 5

4 357 SERTORELLI SILVIA 1978 F BUGLIO 2.34,09 17 5

4 371 MARTINELLI MICHELA 1995 F BUGLIO 2.49,47 17 5

5 419 BEDOGNE' STEFANO 1981 M BUGLIO 1.40,16 16 5

6 418 SCHIANTARELLI LUCA 1980 M BUGLIO 1.41,04 15 5

7 375 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 F BUGLIO 3.09,26 14 5

7 404 SCHENA MATTEO 1971 M BUGLIO 2.01,78 14 5

9 321 ZANOLI GIUSEPPE 1958 M BUGLIO 3.13,50 12 5

9 359 VITALINI CINZIA 1985 F BUGLIO 3.46,14 12 10

10 341 GIACOMELLI MARINA 1963 F BUGLIO 23.29,34 11 10

12 380 MATTIA LAURA 1980 F BUGLIO 15.07,08 9 5

12 413 ZANOLI MICHELE 1977 M BUGLIO 4.02,20 9 10

13 400 BELLANTUONI GIANLUIGI 1968 M BUGLIO 2.29,62 8 5

14 392 GIACOMELLI PAOLO 1967 M BUGLIO 2.35,24 7 5

18 402 CONFORTOLA LUIGI 1973 M BUGLIO 3.11,68 3 10

20 406 CANCLINI STEFANO 1968 M BUGLIO 9.00,10 1 10

COMBO 341 50
1 315 DE LORENZI ADRIANO 1952 M COMBO 2.05,57 26 0

2 316 CANTONI PAOLO 1953 M COMBO 2.08,65 22 0

2 417 RAINOLTER MATTEO 1979 M COMBO 1.28,97 22 0

3 351 ANTONIOLI SAMANTA 1975 F COMBO 2.52,92 19 5

3 363 ANTONIOLI MONICA 1983 F COMBO 2.27,99 19 5

3 384 COMPAGNONI DANILO 1965 M COMBO 1.53,04 19 0

3 421 CANTONI ROBERTO 1982 M COMBO 1.34,44 19 0

3 434 RINALDI FEDERICO 1991 M COMBO 1.35,64 19 0

4 382 TRABUCCHI ADRIANO 1964 M COMBO 2.06,73 17 0

4 396 RAINOLTER MARCO 1968 M COMBO 1.44,71 17 0

4 429 CANTONI GIOVANNI 1989 M COMBO 1.44,23 17 0

5 332 FUMAGALLI MONICA 1964 F COMBO 2.50,68 16 0

7 354 ANTONIOLI VERONICA 1977 F COMBO 2.56,24 14 5

7 424 CANTONI FEDERICO 1983 M COMBO 1.42,91 14 0

8 390 SOSIO ANDREA 1966 M COMBO 6.15,39 13 10

8 422 CANTONI DANIELE 1983 M COMBO 1.46,63 13 0
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8 439 RINALDI NICOLA 1992 M COMBO 3.06,88 13 5

10 356 COMPAGNONI MICHELA 1977 F COMBO 5.54,14 11 10

10 425 ZANOLI GIACOMO 1983 M COMBO 1.54,24 11 5

13 378 ALBERTII MARCO 1983 M COMBO 15.23,91 8 0

14 432 BONSERI ALESSANDRO 1991 M COMBO 9.41,44 7 5

16 430 VIVIANI LUCA 1990 M COMBO 10.47,29 5 0

DOSSIGLIO 310 110
1 302 PEDRANZINI EUGENIA 1938 F DOSSIGLIO 3.46,27 26 5

1 388 GASPERI ROBERTO 1966 M DOSSIGLIO 1.44,05 26 0

2 361 PEDRINI NICOLETTA 1980 F DOSSIGLIO 2.23,56 22 5

2 437 MAJORI ANDREA 1994 M DOSSIGLIO 1.26,93 22 5

3 368 RASTELLI ERIKA 1992 F DOSSIGLIO 2.40,49 19 5

4 319 PRAOLINI ALFREDO 1957 M DOSSIGLIO 2.02,49 17 0

5 349 LAZZERI GLORIA 1970 F DOSSIGLIO 3.11,93 16 5

5 374 MARINELLI SOFIA 1997 F DOSSIGLIO 2.53,30 16 5

6 327 COMPAGNONI FRANCESCO 1960 M DOSSIGLIO 2.47,61 15 0

6 365 MAJORI MICHELA 1990 F DOSSIGLIO 2.54,29 15 5

6 386 MARINELLI STEFANO 1965 M DOSSIGLIO 3.16,90 15 10

7 330 TRABUCCHI SIMONETTA 1962 F DOSSIGLIO 3.32,29 14 5

8 334 BELLOTTI BEATRICE 1965 F DOSSIGLIO 3.39,60 13 5

8 345 BORAS ARIANA 1976 F DOSSIGLIO 3.59.37 13 5

9 336 GASPERI MANUELA 1965 F DOSSIGLIO 3.43,08 12 5

10 410 POZZI CRISTIAN 1975 M DOSSIGLIO 2.14,80 11 5

11 340 CANCLINI MICHELA 1965 F DOSSIGLIO 24.09,29 10 10

12 339 DE GASPERI EMILIA 1966 F DOSSIGLIO 24.42,55 9 10

12 435 COMPAGNONI MATTEO 1991 M DOSSIGLIO 7.45,10 9 10

15 408 SPILLER ADELIO 1971 M DOSSIGLIO 2.39,97 6 5

17 393 SOSIO VALENTINO 1963 M DOSSIGLIO 3.09,49 4 5

DOSSOROVINA 782 150
1 304 DE LORENZI ALDO 1936 M DOSSOROVINA 2.47,96 26 0

1 303 BRADANINI MAURIZIO 1946 M DOSSOROVINA 2.19,94 26 0

1 311 VITALINI LORENZA 1951 F DOSSOROVINA 2.33,31 26 5

1 312 LAZZARINI CIPRIANO 1950 M DOSSOROVINA 2.12,15 26 0

1 318 BIANCHI GIUSEPPINA 1961 F DOSSOROVINA 3.02,47 26 5

1 335 CANCLINI LUDOVICA 1966 F DOSSOROVINA 2.09,35 26 0

1 344 ANTONIOLI SILVANA 1967 F DOSSOROVINA 2.39,81 26 0

1 364 ANDREOLA MICHELA 1986 F DOSSOROVINA 1.46,19 26 0

1 370 SOSIO MARTINA 1994 F DOSSOROVINA 1.40,81 26 5

1 411 POZZI MAURIZIO 1970 M DOSSOROVINA 1.19,11 26 0
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1 420 DE LORENZI CRISTIAN 1981 M DOSSOROVINA 1.23,05 26 0

1 427 ROMANI RICCARDO 1987 M DOSSOROVINA 1.17,68 26 0

2 307 SCHIANTARELLI MARIO 1946 M DOSSOROVINA 3.21,85 22 10

2 309 RAINOLTER ENRICA 1950 F DOSSOROVINA 3.21,19 22 5

2 329 ROMANI SERGIO 1961 M DOSSOROVINA 1.50,90 22 5

3 308 LE MONNIER MARGUERITE 1949 F DOSSOROVINA 4.29,00 19 0

3 328 CANCLINI ARRIGO 1960 M DOSSOROVINA 2.02,03 19 0

3 331 BRUSEGHINI DANIELA 1963 F DOSSOROVINA 2.37,25 19 5

4 346 DE LORENZI MARINA 1967 F DOSSOROVINA 3.09,31 17 5

4 423 CONFORTOLA MATTEO 1984 M DOSSOROVINA 1.39,50 17 0

5 324 CANCLINI DAVIDE 1961 M DOSSOROVINA 2.12,42 16 0

5 389 MARTINELLI MARCO 1965 M DOSSOROVINA 2.40,76 16 0

5 412 MARTINELLI MASSIMO 1975 M DOSSOROVINA 1.57,31 16 5

5 441 ROMANI FEDERICO 1992 M DOSSOROVINA 2.01,19 16 5

6 352 SANTELLI ERICA 1972 F DOSSOROVINA 3.26,19 15 5

6 353 RODIGARI ADRIANA 1982 F DOSSOROVINA 2.56,16 15 5

6 405 MENEGOLA DAVIDE 1974 M DOSSOROVINA 2.01,12 15 5

7 320 AZZALINI LUIGI 1957 M DOSSOROVINA 2.49,70 14 0

7 348 TRIMARCHI FRANCESCA 1969 F DOSSOROVINA 3.42,06 14 5

7 383 CANCLINI GIOVANNI 1964 M DOSSOROVINA 3.25,94 14 0

7 443 RODIGARI NICOLAS 1998 M DOSSOROVINA 2.14,92 14 5

8 326 RAINOLTER LINO 1958 M DOSSOROVINA 3.04,00 13 10

8 358 SCHIANTARELLI MARTA 1978 F DOSSOROVINA 3.17,42 13 5

8 367 CANCLINI MANUELA 1998 F DOSSOROVINA 3.09,29 13 5

8 403 ROCCA ALDO 1973 M DOSSOROVINA 2.06,31 13 0

9 399 VITALINI ALBERTO 1972 M DOSSOROVINA 2.14,26 12 5

9 440 CONFORTOLA MIRKO 1992 M DOSSOROVINA 3.12,48 12 5

10 322 PEDRINI MARCO MIKETA 1957 M DOSSOROVINA 7.55,95 11 0

10 438 PEDRINI DIEGO 1991 M DOSSOROVINA 6.05,64 11 0

11 362 PECCEDI CONSUELO 1981 F DOSSOROVINA 14.11,12 10 10

11 409 SCHIANTARELLI SIMONE 1974 M DOSSOROVINA 2.19,71 10 5

11 436 BONETTI STEFANO 1991 M DOSSOROVINA 7.22,10 10 5

12 391 DE LORENZI DAVIDE 1976 M DOSSOROVINA 2.26,36 9 0

13 433 DEI CAS FEDERICO 1991 M DOSSOROVINA 9.11,47 8 5

19 394 DEI CAS EZIO 1967 M DOSSOROVINA 3.21,61 2 5

22 407 PEDRANA LUCA 1974 M DOSSOROVINA 14.11,12 1 10

MAGGIORE 300 110
1 301 ROCCA MARIACELESTE 1933 F MAGGIORE 6.10,17 26 5

1 306 MERRI MARIA 1944 F MAGGIORE 3.09,20 26 5



BORMIO, PALIO DELLE CONTRADE 2017
CLASSIFICA UFFICIALE

GARA di FONDO dei GRANC PUNTEGGI per REPARTO
Bormio 02 febbraio 2017

2 305 SOSIO BICE 1943 F MAGGIORE 3.18,80 22 5

2 337 COLTURI CARLA 1965 F MAGGIORE 2.29,35 22 0

2 347 PALFRADER CRISTINA 1974 F MAGGIORE 2.46,26 22 5

2 372 COLA GIULIA 1997 F MAGGIORE 2.02,19 22 5

2 385 SPECHENAHUSER RAFFAELE 1966 M MAGGIORE 1.51,15 22 0

3 397 RAMPAZZO SASHA 1975 M MAGGIORE 1.33,21 19 5

5 355 LUMINA TIZIANA 1984 F MAGGIORE 2.53,31 16 5

6 338 SPECHENHAUSER DANIELA 1966 F MAGGIORE 3.01,61 15 5

6 428 FLEISCHMANN ANDREA 1987 M MAGGIORE 2.04,56 15 5

9 342 TURRIZIANI FRANCESCA 1969 F MAGGIORE 22.41,53 12 10

9 366 PEDRANZINI SARA 1998 F MAGGIORE 3.55,97 12 10

9 426 CLEMENTI FEDERICO 1984 M MAGGIORE 1.52.33 12 10

10 369 ANDREOLA ELISA 1992 F MAGGIORE 4.15,57 11 5

11 415 QUADRIO MATTEO 1977 M MAGGIORE 2.21,04 10 5

15 431 TRABUCCHI GABRIELE 1990 M MAGGIORE 10.33,87 6 10

16 395 PEDRANZINI ERMINIO 1967 M MAGGIORE 2.58,14 5 10

17 379 ZAPPA MICHELE 1989 M MAGGIORE 15.16,88 4 0

21 377 GAGLIA FRANCESCO 1971 M MAGGIORE 15.31,54 1 5
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CATEGORIA I (1937 - 1941) UOMINI

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 302 DE LORENZI ALDO 1936 M DOSSOROVINA 00.27,90 13

CATEGORIA H (1942 - 1946) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 303 SCHIANTARELLI MARIO 1946 M DOSSOROVINA 00.30,27 13 5

304 BRADANINI MAURIZIO 1946 M DOSSOROVINA NP

CATEGORIA G (1947 - 1951) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 308 VITALINI LORENZA 1951 F DOSSOROVINA 00.35,80 13
2 306 RAINOLTER ENRICA 1950 F DOSSOROVINA 00.47,01 10

305 LE MONNIER MARGUERITE 1949 F DOSSOROVINA NP
307 CASPANI ANNA 1951 F DOSSIGLIO NP

CATEGORIA G (1947 - 1951) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 309 FAIFER TULLIO 1947 M BUGLIO 00.28,73 13

310 LAZZARINI CIPRIANO 1950 M DOSSOROVINA NP

CATEGORIA F (1952 - 1956) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 311 SALA LORENA 1954 F BUGLIO 00.31,16 13 5

CATEGORIA F (1952 - 1956) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 313 CANTONI PAOLO 1953 M COMBO 00.28,77 13
2 312 CONFORTOLA FRANCESCO 1956 M BUGLIO 00.30,62 10

CATEGORIA E (1957 - 1961) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 315 BIANCHI GIUSEPPINA 1961 F DOSSOROVINA 00.35,64 13 5

314 REZZOLI EMANUELA 1960 F BUGLIO NP

CATEGORIA E (1957 - 1961) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 317 AZZALINI LUIGI 1957 M DOSSOROVINA 00.26,12 13
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2 316 PEDRINI ENRICO 1957 M BUGLIO 00.26,95 10
3 321 CANCLINI ARRIGO 1960 M DOSSOROVINA 00.28,74 8
4 322 CANCLINI DAVIDE 1961 M DOSSOROVINA 00.29,56 7
5 323 ROMANI SERGIO 1961 M DOSSOROVINA 00.31,62 6 5
6 318 PEDRINI MARCO MIKETA 1957 M DOSSOROVINA 00.33,79 5
7 320 RAINOLTER LINO 1958 M DOSSOROVINA 00.53,39 4 10

319 ALBERTI FRANCESCO 1958 M DOSSOROVINA NP

CATEGORIA D (1962 - 1966) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 328 SERTORELLI STEFANIA 1964 F BUGLIO 00.25,40 13 5
2 325 TRABUCCHI SIMONETTA 1962 F DOSSIGLIO 00.28,68 10 5
3 327 BRUSEGHINI DANIELA 1963 F DOSSOROVINA 00.30,59 8 5
4 329 CANCLINI MICHELA 1965 F DOSSIGLIO 00.36,74 7 5
5 331 CANCLINI LUDOVICA 1966 F DOSSOROVINA 00.50,31 6 5
8 326 GIACOMELLI MARINA 1963 F BUGLIO 01.12,78 5 10
9 330 COLTURI CARLA 1965 F MAGGIORE 01.34,58 4 10

324 CANTONI PAOLA 1962 F DOSSIGLIO NP

CATEGORIA C (1967 - 1976) DONNE
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 342 BORAS ARIANA 1976 F DOSSIGLIO 00.23,53 13 5
2 340 ANTONIOLI SAMANTA 1975 F COMBO 00.23,70 10 5
3 333 DE LORENZI MARINA 1967 F DOSSOROVINA 00.26,31 8 5
4 335 TURRIZIANI FRANCESCA 1969 F MAGGIORE 00.26,44 7 5
5 341 POLITI SILVIA 1975 F COMBO 00.27,68 6 5
6 336 LAZZERI GLORIA 1970 F DOSSIGLIO 00.30,76 5 5
7 334 TRIMARCHI FRANCESCA 1969 F DOSSOROVINA 00.31,60 4 5
8 339 PALFRADER CRISTINA 1974 F MAGGIORE 00.33,84 3 5
9 338 SANTELLI ERICA 1972 F DOSSOROVINA 00.38,00 2 5

332 ANTONIOLI SILVANA 1967 F DOSSOROVINA NP
337 POZZI MICHELA 1974 F DOSSOROVINA NP

 
CATEGORIA B (1977 - 1986) DONNE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 350 BONACORSI ELISA 1979 F COMBO 00.22,97 13 5
2 348 SCHIANTARELLI MARTA 1978 F DOSSOROVINA 00.23,05 10 5
3 355 LUMINA TIZIANA 1984 F MAGGIORE 00.23,34 8 5
4 347 SERTORELLI SILVIA 1978 F BUGLIO 00.25,62 7 5
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5 343 ANTONIOLI VERONICA 1977 F COMBO 00.26,60 6 5
6 351 PEDRINI NICOLETTA 1980 F DOSSIGLIO 00.27,12 5 5
7 349 ZAMPOL SAMUELA 1978 F DOSSOROVINA 00.27,81 4 5
8 346 DE NORA GIOVANNA 1977 F COMBO 00.28,43 3 5
9 352 VALCEPINA NADIA 1980 F MAGGIORE 00.31,65 2
10 345 CASPANI MARTA 1977 F COMBO 00.33,00 1 5
11 354 RODIGARI ADRIANA 1982 F DOSSOROVINA 00.34,55 1 5
12 357 FALCIONE NAIDE 1985 F DOSSIGLIO 00.36,13 1
13 356 VITALINI CINZIA 1985 F BUGLIO 00.44,05 1 5
14 344 COMPAGNONI MICHELA 1977 F COMBO 02.47,09 1 10

353 PECCEDI CONSUELO 1981 F DOSSOROVINA NP
358 ANDREOLA MICHELA 1986 F DOSSOROVINA NP

    
CATEGORIA A (1987 - 1998) DONNE

CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 367 AMBIEL MICOL 1998 F DOSSIGLIO 00.25,66 13 5
2 360 RASTELLI ERIKA 1992 F DOSSIGLIO 00.28,19 10 5
3 359 MAJORI MICHELA 1990 F DOSSIGLIO 00.28,61 8 5
4 364 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 F BUGLIO 00.32,70 7 5
5 365 MARINELLI SOFIA 1997 F DOSSIGLIO 00.32,87 6 5
6 361 ANDREOLA ELISA 1992 F MAGGIORE 00.42,08 5 5
7 368 CANCLINI MANUELA 1998 F DOSSOROVINA 00.42,45 4 5
8 366 COLA GIULIA 1997 F MAGGIORE 01.18,03 3 5
9 369 PEDRANZINI SARA 1998 F MAGGIORE 01.42,20 2 10

362 SOSIO MARTINA 1994 F DOSSOROVINA NP
363 MARTINELLI MICHELA 1995 F BUGLIO NP

CATEGORIA D (1962 - 1966) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 377 CONFORTOLA DANIELE 1966 M COMBO 00.23,16 13
2 376 SOSIO ANDREA 1966 M COMBO 00.23,71 10 5
3 375 MARTINELLI MARCO 1965 M DOSSOROVINA 00.25,10 8
4 378 GASPERI ROBERTO 1966 M DOSSIGLIO 00.30,31 7 5
5 373 MARINELLI STEFANO 1965 M DOSSIGLIO 00.32,61 6
6 379 SPECHENAHUSER RAFFAELE 1966 M MAGGIORE 00.34,84 5

370 ROMANI DONATO 1962 M DOSSOROVINA NP
371 TRABUCCHI ADRIANO 1964 M COMBO NP
372 CANCLINI GIOVANNI 1964 M DOSSOROVINA NP
374 BONETTI ALESSANDRO 1965 M DOSSOROVINA NP
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CATEGORIA C (1967 - 1976) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 391 ROCCA ALDO 1973 M DOSSOROVINA 00.23,12 13
2 389 VITALINI MARCO 1972 M DOSSOROVINA 00.23,60 10 5
3 395 SCHIANTARELLI SIMONE 1974 M DOSSOROVINA 00.23,96 8 5
4 384 RAINOLTER MARCO 1968 M COMBO 00.24,14 7
5 392 SOSIO VALENTINO 1973 M DOSSIGLIO 00.24,78 6 5
6 386 SCHENA MATTEO 1971 M BUGLIO 00.24,79 5 5
7 393 MENEGOLA DAVIDE 1974 M DOSSOROVINA 00.25,98 4 5
8 397 MARTINELLI MASSIMO 1975 M DOSSOROVINA 00.26,34 3
9 390 ALBERTI GABRIELE 1973 M BUGLIO 00.26,68 2
10 387 SPILLER ADELIO 1971 M DOSSIGLIO 00.27,36 1 5
11 394 PEDRANA LUCA 1974 M DOSSOROVINA 00.29,40 1 5
12 398 RAMPAZZO SASHA 1975 M MAGGIORE 00.31,77 1 5
13 399 BOSCACCI FRANCESCO 1976 M DOSSIGLIO 00.32,90 1
14 381 PEDRANZINI ERMINIO 1967 M MAGGIORE 00.55,16 1 10
15 388 VITALINI ALBERTO 1972 M DOSSOROVINA 00.58,57 1 5
16 383 CANCLINI STEFANO 1968 M BUGLIO 05.17,46 1 10

380 DEI CAS EZIO 1967 M DOSSOROVINA NP
382 BELLANTUONI GIANLUIGI 1968 M BUGLIO NP
385 POZZI MAURIZIO 1970 M DOSSOROVINA NP
396 POZZI CRISTIAN 1975 M DOSSIGLIO NP
400 DE LORENZI DAVIDE 1976 M DOSSOROVINA NP

CATEGORIA B (1977 - 1986) UOMINI
Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito

1 414 COMPAGNONI DAVIDE 1984 M BUGLIO 00.22,26 13
2 412 CANTONI FEDERICO 1983 M COMBO 00.22,95 10
3 402 POZZI DIMITRI 1977 M DOSSIGLIO 00.23,96 8
4 409 CANTONI ROBERTO 1982 M COMBO 00.24,45 7
5 407 BEDOGNE' STEFANO 1981 M BUGLIO 00.24,69 6 5
6 403 QUADRIO MATTEO 1977 M MAGGIORE 00.24,95 5 5
7 405 RAINOLTER MATTEO 1979 M COMBO 00.26,14 4
8 404 GOZZI STEFANO 1978 M COMBO 00.27,05 3
9 411 CANTONI DANIELE 1983 M COMBO 00.51,17 2

401 ZANOLI MICHELE 1977 M BUGLIO NP
406 ANDREOLA ELIA 1979 M COMBO NP
408 DE LORENZI CHRISTIAN 1981 M DOSSOROVINA NP
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410 RINALDI ALESSANDRO 1982 M COMBO NP
413 ZANOLI GIACOMO 1983 M COMBO NP
415 CONFORTOLA MATTEO 1984 M DOSSOROVINA NP

CATEGORIA A (1987 - 1998) UOMINI
CL Pet Cognome _ Nome Anno Sex Reparto Tempo Punti Vestito
1 417 FLEISCHEMANN ANDREA 1987 M MAGGIORE 00.21,92 13 5
2 431 DE LORENZI MATTEO 1994 M DOSSIGLIO 00.23,22 10
3 418 CANTONI GIOVANNI 1989 M COMBO 00.23,47 8
4 429 CLEMENTI SIMONE 1993 M DOSSIGLIO 00.25,75 7 5
5 434 RODIGARI NICOLAS 1998 M DOSSOROVINA 00.26,97 6
6 433 BERBENNI DANIELE 1997 M BUGLIO 00.27,07 5
7 422 COMPAGNONI MATTEO 1991 M DOSSIGLIO 00.28,08 4 5
8 421 PEDRINI DIEGO 1991 M DOSSOROVINA 00.28,52 3
9 419 VIVIANI LUCA 1990 M COMBO 00.29,64 2
10 420 TRABUCCHI GABRIELE 1990 M MAGGIORE 00.30,53 1 5
11 428 ROMANI FEDERICO 1992 M DOSSOROVINA 00.31,63 1 5
12 426 RINALDI NICOLA 1992 M COMBO 00.34,07 1 5
13 427 CONFORTOLA MIRCO 1992 M DOSSOROVINA 00.43,52 1 5
14 430 CONFORTOLA FEDERICO 1994 M BUGLIO 01.02,87 1 10

416 ROMANI RICCARDO 1987 M DOSSOROVINA NP
423 BONETTI STEFANO 1991 M DOSSOROVINA NP
424 DEI CAS FEDERICO 1991 M DOSSOROVINA NP
432 CANCLINI PIETRO 1996 M DOSSOROVINA NP
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BUGLIO 112 65
1 309 FAIFER TULLIO 1947 M BUGLIO 00.28,73 13
1 311 SALA LORENA 1954 F BUGLIO 00.31,16 13 5
2 312 CONFORTOLA FRANCESCO 1956 M BUGLIO 00.30,62 10
2 316 PEDRINI ENRICO 1957 M BUGLIO 00.26,95 10
8 326 GIACOMELLI MARINA 1963 F BUGLIO 01.12,78 5 10
1 328 SERTORELLI STEFANIA 1964 F BUGLIO 00.25,40 13 5
16 383 CANCLINI STEFANO 1968 M BUGLIO 05.17,46 1 10
6 386 SCHENA MATTEO 1971 M BUGLIO 00.24,79 5 5
9 390 ALBERTI GABRIELE 1973 M BUGLIO 00.26,68 2
4 347 SERTORELLI SILVIA 1978 F BUGLIO 00.25,62 7 5
5 407 BEDOGNE' STEFANO 1981 M BUGLIO 00.24,69 6 5
1 414 COMPAGNONI DAVIDE 1984 M BUGLIO 00.22,26 13
13 356 VITALINI CINZIA 1985 F BUGLIO 00.44,05 1 5
14 430 CONFORTOLA FEDERICO 1994 M BUGLIO 01.02,87 1 10
4 364 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 F BUGLIO 00.32,70 7 5
6 433 BERBENNI DANIELE 1997 M BUGLIO 00.27,07 5

COMBO 120 50
1 313 CANTONI PAOLO 1953 M COMBO 00.28,77 13
1 377 CONFORTOLA DANIELE 1966 M COMBO 00.23,16 13
2 376 SOSIO ANDREA 1966 M COMBO 00.23,71 10 5
4 384 RAINOLTER MARCO 1968 M COMBO 00.24,14 7
2 340 ANTONIOLI SAMANTA 1975 F COMBO 00.23,70 10 5
5 341 POLITI SILVIA 1975 F COMBO 00.27,68 6 5
5 343 ANTONIOLI VERONICA 1977 F COMBO 00.26,60 6 5
8 346 DE NORA GIOVANNA 1977 F COMBO 00.28,43 3 5
10 345 CASPANI MARTA 1977 F COMBO 00.33,00 1 5
14 344 COMPAGNONI MICHELA 1977 F COMBO 02.47,09 1 10
8 404 GOZZI STEFANO 1978 M COMBO 00.27,05 3
1 350 BONACORSI ELISA 1979 F COMBO 00.22,97 13 5
7 405 RAINOLTER MATTEO 1979 M COMBO 00.26,14 4
4 409 CANTONI ROBERTO 1982 M COMBO 00.24,45 7
2 412 CANTONI FEDERICO 1983 M COMBO 00.22,95 10
9 411 CANTONI DANIELE 1983 M COMBO 00.51,17 2
3 418 CANTONI GIOVANNI 1989 M COMBO 00.23,47 8
9 419 VIVIANI LUCA 1990 M COMBO 00.29,64 2
12 426 RINALDI NICOLA 1992 M COMBO 00.34,07 1 5
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CLASSIFICA UFFICIALE

GARA DI DISCESA GRANC
Bormio 2 febbraio 2017

DOSSIGLIO 128 70
2 325 TRABUCCHI SIMONETTA 1962 F DOSSIGLIO 00.28,68 10 5
5 373 MARINELLI STEFANO 1965 M DOSSIGLIO 00.32,61 6
4 329 CANCLINI MICHELA 1965 F DOSSIGLIO 00.36,74 7 5
4 378 GASPERI ROBERTO 1966 M DOSSIGLIO 00.30,31 7 5
6 336 LAZZERI GLORIA 1970 F DOSSIGLIO 00.30,76 5 5
10 387 SPILLER ADELIO 1971 M DOSSIGLIO 00.27,36 1 5
5 392 SOSIO VALENTINO 1973 M DOSSIGLIO 00.24,78 6 5
1 342 BORAS ARIANA 1976 F DOSSIGLIO 00.23,53 13 5
13 399 BOSCACCI FRANCESCO 1976 M DOSSIGLIO 00.32,90 1
3 402 POZZI DIMITRI 1977 M DOSSIGLIO 00.23,96 8
6 351 PEDRINI NICOLETTA 1980 F DOSSIGLIO 00.27,12 5 5
12 357 FALCIONE NAIDE 1985 F DOSSIGLIO 00.36,13 1
3 359 MAJORI MICHELA 1990 F DOSSIGLIO 00.28,61 8 5
7 422 COMPAGNONI MATTEO 1991 M DOSSIGLIO 00.28,08 4 5
2 360 RASTELLI ERIKA 1992 F DOSSIGLIO 00.28,19 10 5
4 429 CLEMENTI SIMONE 1993 M DOSSIGLIO 00.25,75 7 5
2 431 DE LORENZI MATTEO 1994 M DOSSIGLIO 00.23,22 10
5 365 MARINELLI SOFIA 1997 F DOSSIGLIO 00.32,87 6 5
1 367 AMBIEL MICOL 1998 F DOSSIGLIO 00.25,66 13 5

DOSSOROVINA 211 105
1 302 DE LORENZI ALDO 1936 M DOSSOROVINA 00.27,90 13
1 303 SCHIANTARELLI MARIO 1946 M DOSSOROVINA 00.30,27 13 5
2 306 RAINOLTER ENRICA 1950 F DOSSOROVINA 00.47,01 10
1 308 VITALINI LORENZA 1951 F DOSSOROVINA 00.35,80 13
1 317 AZZALINI LUIGI 1957 M DOSSOROVINA 00.26,12 13
6 318 PEDRINI MARCO MIKETA 1957 M DOSSOROVINA 00.33,79 5
7 320 RAINOLTER LINO 1958 M DOSSOROVINA 00.53,39 4 10
3 321 CANCLINI ARRIGO 1960 M DOSSOROVINA 00.28,74 8
4 322 CANCLINI DAVIDE 1961 M DOSSOROVINA 00.29,56 7
5 323 ROMANI SERGIO 1961 M DOSSOROVINA 00.31,62 6 5
1 315 BIANCHI GIUSEPPINA 1961 F DOSSOROVINA 00.35,64 13 5
3 327 BRUSEGHINI DANIELA 1963 F DOSSOROVINA 00.30,59 8 5
3 375 MARTINELLI MARCO 1965 M DOSSOROVINA 00.25,10 8
5 331 CANCLINI LUDOVICA 1966 F DOSSOROVINA 00.50,31 6 5
3 333 DE LORENZI MARINA 1967 F DOSSOROVINA 00.26,31 8 5
7 334 TRIMARCHI FRANCESCA 1969 F DOSSOROVINA 00.31,60 4 5
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CLASSIFICA UFFICIALE

GARA DI DISCESA GRANC
Bormio 2 febbraio 2017

2 389 VITALINI MARCO 1972 M DOSSOROVINA 00.23,60 10 5
9 338 SANTELLI ERICA 1972 F DOSSOROVINA 00.38,00 2 5
15 388 VITALINI ALBERTO 1972 M DOSSOROVINA 00.58,57 1 5
1 391 ROCCA ALDO 1973 M DOSSOROVINA 00.23,12 13
3 395 SCHIANTARELLI SIMONE 1974 M DOSSOROVINA 00.23,96 8 5
7 393 MENEGOLA DAVIDE 1974 M DOSSOROVINA 00.25,98 4 5
11 394 PEDRANA LUCA 1974 M DOSSOROVINA 00.29,40 1 5
8 397 MARTINELLI MASSIMO 1975 M DOSSOROVINA 00.26,34 3
2 348 SCHIANTARELLI MARTA 1978 F DOSSOROVINA 00.23,05 10 5
7 349 ZAMPOL SAMUELA 1978 F DOSSOROVINA 00.27,81 4 5
11 354 RODIGARI ADRIANA 1982 F DOSSOROVINA 00.34,55 1 5
8 421 PEDRINI DIEGO 1991 M DOSSOROVINA 00.28,52 3
11 428 ROMANI FEDERICO 1992 M DOSSOROVINA 00.31,63 1 5
13 427 CONFORTOLA MIRCO 1992 M DOSSOROVINA 00.43,52 1 5
5 434 RODIGARI NICOLAS 1998 M DOSSOROVINA 00.26,97 6
7 368 CANCLINI MANUELA 1998 F DOSSOROVINA 00.42,45 4 5

MAGGIORE 60 75
9 330 COLTURI CARLA 1965 F MAGGIORE 01.34,58 4 10
6 379 SPECHENAHUSER RAFFAELE 1966 M MAGGIORE 00.34,84 5
14 381 PEDRANZINI ERMINIO 1967 M MAGGIORE 00.55,16 1 10
4 335 TURRIZIANI FRANCESCA 1969 F MAGGIORE 00.26,44 7 5
8 339 PALFRADER CRISTINA 1974 F MAGGIORE 00.33,84 3 5
12 398 RAMPAZZO SASHA 1975 M MAGGIORE 00.31,77 1 5
6 403 QUADRIO MATTEO 1977 M MAGGIORE 00.24,95 5 5
9 352 VALCEPINA NADIA 1980 F MAGGIORE 00.31,65 2
3 355 LUMINA TIZIANA 1984 F MAGGIORE 00.23,34 8 5
1 417 FLEISCHEMANN ANDREA 1987 M MAGGIORE 00.21,92 13 5
10 420 TRABUCCHI GABRIELE 1990 M MAGGIORE 00.30,53 1 5
6 361 ANDREOLA ELISA 1992 F MAGGIORE 00.42,08 5 5
8 366 COLA GIULIA 1997 F MAGGIORE 01.18,03 3 5
9 369 PEDRANZINI SARA 1998 F MAGGIORE 01.42,20 2 10
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TOTALE PUNTI RADDOPPIO
DISCESA e FONDO

REPARTO COMBO  - PUNTI RADDOPPIO

COGNOME NOME
Punti Gara Punti Gara Punti 
DISCESA FONDO RADDOPPIO

1 ANTONIOLI SAMANTA 10 22 32
2 ANTONIOLI VERONICA 6 16 22
3 CANTONI DANIELE 2 12 14
4 CANTONI FEDERICO 10 22 32
5 CANTONI GIOVANNI 8 19 27
6 CANTONI PAOLO 13 26 39
7 CANTONI ROBERTO 7 17 24
8 COMPAGNONI MICHELA 1 7 8
9 RAINOLTER MARCO 7 17 24
10 RAINOLTER MATTEO 4 14 18
11 RINALDI NICOLA 1 9 10
12 SOSIO ANDREA 10 22 32
13 VIVIANI LUCA 2 12 14

81 215 296
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TOTALE PUNTI RADDOPPIO
DISCESA e FONDO

REPARTO DOSSOROVINA  - PUNTI RADDOPPIO
COGNOME NOME

Punti
COGNOME NOME

Punti
Gara Gara

1 AZZALINI LUIGI 13 26 39
2 BIANCHI GIUSEPPINA 13 26 39
3 BRUSEGHINI DANIELA 8 19 27
4 CANCLINI ARRIGO 8 19 27
5 CANCLINI DAVIDE 7 17 24
6 CANCLINI LUDOVICA 6 16 22
7 CANCLINI MANUELA 4 14 18
8 CONFORTOLA MIRCO 1 8 9
9 DE LORENZI ALDO 13 26 39
10 DE LORENZI MARINA 8 19 27
11 MARTINELLI MARCO 8 19 27
12 MARTINELLI MASSIMO 3 13 16
13 MENEGOLA DAVIDE 4 14 18
14 PEDRANA LUCA 1 10 11
15 PEDRINI DIEGO 3 13 16
16 PEDRINI MARCO MIKETA 5 15 20
17 RAINOLTER ENRICA 10 22 32
18 RAINOLTER LINO 4 14 18
19 ROCCA ALDO 13 26 39
20 RODIGARI ADRIANA 1 10 11
21 RODIGARI NICOLAS 6 16 22
22 ROMANI FEDERICO 1 10 11
23 ROMANI SERGIO 6 16 22
24 SANTELLI ERICA 2 12 14
25 SCHIANTARELLI MARIO 13 26 39
26 SCHIANTARELLI MARTA 10 22 32
27 SCHIANTARELLI SIMONE 8 19 27
28 TRIMARCHI FRANCESCA 4 14 18
29 VITALINI ALBERTO 1 6 7
30 VITALINI LORENZA 13 26 39

197 513 710
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TOTALE PUNTI RADDOPPIO
DISCESA e FONDO

REPARTO MAGGIORE  - PUNTI RADDOPPIO
COGNOME NOME

Punti Gara Punti Gara Punti 
DISCESA FONDO RADDOPPIO

1 ANDREOLA ELISA 5 15 20
2 COLA GIULIA 3 13 16
3 COLTURI CARLA 4 14 18
4 FLEISCHMANN ANDREA 13 26 39
5 LUMINA TIZIANA 8 19 27
6 PALFRADER CRISTINA 3 13 16
7 PEDRANZINI ERMINIO 1 7 8
8 PEDRANZINI SARA 2 12 14
9 QUADRIO MATTEO 5 15 20
10 RAMPAZZO SASHA 1 9 10
11 SPECHENAHUSER RAFFAELE 5 15 20
12 TRABUCCHI GABRIELE 1 11 12
13 TURRIZIANI FRANCESCA 7 17 24

58 186 244
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TOTALE PUNTI RADDOPPIO
DISCESA e FONDO

REPARTO BUGLIO  - PUNTI RADDOPPIO

COGNOME NOME
Punti Gara Punti Gara Punti 
DISCESA FONDO RADDOPPIO

1 BEDOGNE' STEFANO 6 16 22
2 CANCLINI STEFANO 1 5 6
3 GIACOMELLI MARINA 5 15 20
4 PEDRINI ENRICO 10 22 32
5 SALA LORENA 13 26 39
6 SAMBRIZZI FRANCESCA 7 17 24
7 SCHENA MATTEO 5 15 20
8 SERTORELLI SILVIA 7 17 24
9 SERTORELLI STEFANIA 13 26 39
10 VITALINI CINZIA 1 8 9

68 167 235
REPARTO DOSSIGLIO  - PUNTI RADDOPPIO

COGNOME NOME
Punti Gara Punti Gara Punti 
DISCESA FONDO RADDOPPIO

1 BORAS ARIANA 13 26 39
2 CANCLINI MICHELA 7 17 24
3 COMPAGNONI MATTEO 4 14 18
4 GASPERI ROBERTO 7 17 24
5 LAZZERI GLORIA 5 15 20
6 MAJORI MICHELA 8 19 27
7 MARINELLI SOFIA 6 16 22
8 MARINELLI STEFANO 6 16 22
9 PEDRINI NICOLETTA 5 15 20
10 RASTELLI ERIKA 10 22 32
11 SOSIO VALENTINO 6 16 22
12 SPILLER ADELIO 1 11 12
13 TRABUCCHI SIMONETTA 10 22 32

88 226 314
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CALCOLO RADDOPPIO PUNTEGGI

BUGLIO
BEDOGNE' STEFANO 16 16
CANCLINI STEFANO 1 5
GIACOMELLI MARINA 11 15
PEDRINI ENRICO 26 22
SALA LORENA 22 26
SAMBRIZZI FRANCESCA 14 17
SCHENA MATTEO 14 15
SERTORELLI SILVIA 17 17
SERTORELLI STEFANIA 17 26
VITALINI CINZIA 12 8

COMBO
ANTONIOLI SAMANTA 19 22
ANTONIOLI VERONICA 14 16
CANTONI DANIELE 13 12
CANTONI FEDERICO 14 22
CANTONI GIOVANNI 17 19
CANTONI PAOLO 22 26
CANTONI ROBERTO 19 17
COMPAGNONI MICHELA 11 7
RAINOLTER MARCO 17 17
RAINOLTER MATTEO 22 14
RINALDI NICOLA 13 9
SOSIO ANDREA 13 22
VIVIANI LUCA 5 12

DOSSIGLIO
BORAS ARIANA 13 26
CANCLINI MICHELA 10 17
COMPAGNONI MATTEO 9 14
GASPERI ROBERTO 26 17
LAZZERI GLORIA 16 15
MAJORI MICHELA 15 19
MARINELLI SOFIA 16 16
MARINELLI STEFANO 15 16
PEDRINI NICOLETTA 22 15
RASTELLI ERIKA 19 22
SOSIO VALENTINO 4 16
SPILLER ADELIO 6 11
TRABUCCHI SIMONETTA 14 22
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CALCOLO RADDOPPIO PUNTEGGI

DOSSOROVINA
AZZALINI LUIGI 14 26
BIANCHI GIUSEPPINA 26 26
CANCLINI ARRIGO 19 19
CANCLINI DAVIDE 16 17
CANCLINI LUDOVICA 26 16
CANCLINI MANUELA 13 14
CONFORTOLA MIRCO 12 8
DE LORENZI ALDO 26 26
MARTINELLI MARCO 16 19
MARTINELLI MASSIMO 16 13
MENEGOLA DAVIDE 15 14
PEDRANA LUCA 1 10
PEDRINI DIEGO 11 13
PEDRINI MARCO MIKETA 11 15
RAINOLTER ENRICA 22 22
RAINOLTER LINO 13 14
ROCCA ALDO 13 26
RODIGARI ADRIANA 15 10
RODIGARI NICOLAS 14 16
ROMANI FEDERICO 16 10
ROMANI SERGIO 22 16
SANTELLI ERICA 15 12
SCHIANTARELLI MARIO 22 26
SCHIANTARELLI MARTA 13 22
SCHIANTARELLI SIMONE 10 19
TRIMARCHI FRANCESCA 14 14
VITALINI ALBERTO 12 6
VITALINI LORENZA 26 26

MAGGIORE
ANDREOLA ELISA 11 15
COLA GIULIA 22 13
COLTURI CARLA 22 14
FLEISCHMANN ANDREA 15 26
LUMINA TIZIANA 16 19
PALFRADER CRISTINA 22 13
PEDRANZINI ERMINIO 5 7
PEDRANZINI SARA 12 12
QUADRIO MATTEO 10 15
RAMPAZZO SASHA 19 9
SPECHENAHUSER RAFFAELE 22 15
TRABUCCHI GABRIELE 6 11
TURRIZIANI FRANCESCA 12 17


